
令和 7年 6月 19日 

 

【女子バスケットボール部 部活動体験】開催のご案内 

 平素より本校及びバスケットボール部に格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では下記の通りバスケットボール部の部活動体験を開催いたします。本校に関心のある中学生におかれま

しては、是非参加して頂き部活動の雰囲気を肌で感じてもらえますと幸いです。今年度も昨年同様に日時を設定させ

ていただきますが、都合が合わない場合には別途個別に対応しますのでご相談ください。 

 

記 

日  程 ：  ① ７月１９日（土）  ８：００～１０：３０ 

        ② ７月２３日（水） １０：３０～１３：００ 

        ③ ８月１１日（月）  ８：００～１０：３０ 

        ④ ８月３０日（土）  ８：００～１０：３０ 

        ⑤ ９月１３日（土）  ８：００～１０：３０ 

        ⑥１０月１９日（日）  ８：００～１０：３０（変更の可能性あり） 

        ⑦その他（上記の日程以外は個別に対応させていただきます） 

        ※部員数が多く各日程の参加人数を制限させていただく関係上、予約を締め切ることがあります。 

 

場  所 ：  本校体育館（開始時間の１５分前に校門に集合をお願いします） 

 

対  象 ：  中学校３年生（女子） 

 

活動内容 ：  本校バスケットボール部員との合同練習 

 

持 ち 物 ：  運動着、シューズ、サポーター、タオル、水筒などバスケットボールに必要と思われる物 

 

申 込 先 ：  本校ホームページより申込をお願いいたします。 

以下のURLもしくはQRコードからも申込頂けます。 

https://mirai-compass.net/usr/kanto1h/event/evtIndex.jsf 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mirai-compass.net/usr/kanto1h/event/evtIndex.jsf

